入札公告の変更について

平成26年1月31日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

支社長 遠藤 元一

平成25年11月1日付けで入札公告を行った「首都圏中央連絡自動車道 桶川舗装工事」

については、労務単価等の見直しを行うため、下記のとおり入札手続きの変更を行い

ます。

記

【変更内容】

4-8. 施工体制確認資料の提出要請

    変更前 平成26年2月18日（火）まで

    変更後 平成26年2月24日（月）まで

4-10. 施工体制確認資料の提出

    変更前 平成26年2月21日（金）16:00

    変更後 平成26年2月27日（木）16:00

4-11. 施工体制確認ヒアリング

    変更前 平成26年2月24日(月)から平成26年2月25日(火)を予定

    変更後 平成26年2月28日（金）から平成26年3月3日（月）

5-2. 入札及び開札

① 入札書の提出期限

  変更前 平成26年2月14日（金）16:00

  変更後 平成26年2月20日（木）16:00

④ 開札執行日時

  変更前 平成26年2月17日（月）13:30

  変更後 平成26年2月21日（金）15:00